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1 I – MATI Materiale pentru surse regenerabile de energie Marin Mihela Bogatu Nicoleta 15.04.2025 16:00 AN207 mihaela.marin@ugal.ro
2 I – MATI Proiectarea tehnologiilor în ingineria materialelor Neacşu Marian Petrea Ionel 10.04.2025 16:00 AN206 marian.neacsu@ugal.ro
3 I – MATI Metode avansate de investigare a materialelor Bușilă Mariana Alexandru Petrică 08.04.2025 16:00 AN209 mariana.busila@ugal.ro
4 I – MATI Compozite avansate și materiale sinterizate Alexandru Petrică Boiciuc Simona 09.04.2025 16:00 SE21 alexandru.petrica@ugal.ro

5 I – MATI Transformări structurale în materiale cristaline Alexandru Petrică Buşilă Mariana 09.04.2025 16:00 SE21 alexandru.petrica@ugal.ro
6 I – MATI Materiale avansate pentru construcții de mașini Neacşu Marian Petrea Ionel 10.04.2025 16:00 AN206 marian.neacsu@ugal.ro
7 I – MATI Filme subțiri Muresan Alina Bogatu Nicoleta 14.04.2025 18:00 AN214 alina.muresan@ugal.ro

8 I – MCII Managementul inovării Buruiană Daniela Ghisman Viorica 15.04.2025 18:00 AN011 viorica.ghisman@ugal.ro
9 I – MCII Dezvoltare durabilă Bodor Marius Paraschiv Spiru 10.04.2025 16:00 AN209 marius.bodor@ugal.ro

10 I – MCII Asigurarea si certificarea sistemelor de calitate Afteni Mitică Chivu Cezarina 14.04.2025 16:00 B23 mitica.afteni@ugal.ro
11 I – MCII Benchmarking Neagu Maria Gheonea Marius 08.04.2025 10:00 B12 maria.neagu@ugal.ro
12 I – MCII Sisteme computerizate de măsurare Teodor Virgil  Crăciun Răzvan 12.04.2025 9:00 B12 virgil.teodor@ugal.ro
13 I – CAPEA Transporturi rutiere speciale Coman Gelu Chivu Robert 14.04.2025 16:00 G208 gelu.coman@ugal.ro
14 I – CAPEA Sisteme electrice și electronice pentru autovehicule Frătiţa Michael Chivu Robert 07.04.2025 14:00 G205 michael.fratita@ugal.ro

15 I – CAPEA Materiale moderne utilizate în construcția de 
autovehicule

Stan Felicia  Sandu Laurenţiu 10.04.2025 16:00 B32 fstan@ugal.ro

16 I - CAPEA CAD/CAM Georgescu 
Constantin  

Șolea Liviu 16.04.2025 14:00 AN104 constantin.georgescu@ugal.ro

17 I - MCII Politici și strategii în calitate Rus Mădălina Vereșiu Silvia 09.04.2025 si 
16.04.2025

16:00 AN107 mrus@ugal.ro

18 I MCII Dezvoltare Durabila Bodor Marius Spiru Paraschiv 10.04.2025 16:00 AN209 marius.bodor@ugal.ro

19 I - MCII Managementul calității totale Rus Mădălina  Vereșiu Silvia 09.04.2025 si 
16.04.2025

16:00 AN107 mrus@ugal.ro

20 I – CAPEA, Competențe digitale avansate (CDA) Iosifescu Cristian  Coman Gelu 08.04.2025 16:00 G105 crios@ugal.ro
21 I – PSIS Caracterizarea îmbinarilor sudate Scutelnicu Elena  Simion George 07.04.2025 15:00 B35 elena.scutelnicu@ugal.ro

22 I – PSIS Metode statistice aplicate în inginerie Stan Felicia  Sandu Laurenţiu 10.04.2025 16:00 B32 fstan@ugal.ro
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23 I - MSIM Simulare în CATIA Georgescu 
Constantin  

Șolea Liviu 16.04.2025 14:00 AN104 constantin.georgescu@ugal.ro

24 I - MSIM Modelare solidă  Milica  Lucian Radu Mihai Cătălin 07.04.2025 16:00 AN108 milica.lucian@ugal.ro
25 I - MSIM Metode avansate de analiză cu element finit  Milica  Lucian Radu Mihai Cătălin 08.04.2025 16:00 AN108 milica.lucian@ugal.ro
26 I - MSIM Modelări complexe în mecanica vibrațiilor  Milica  Lucian Radu Mihai Cătălin 10.04.2025 16:00 AN108 milica.lucian@ugal.ro
27 I - MSIM Modelare în CATIA Andrei Laurenţia Milica Lucian 09.04.2025 14:00 AN104 landrei@ugal.ro
28 I - MSIM Modelare şi simulare în termodinamică şi 

hidrodinamică
Rusu Eugen  Onea Florin 15.04.2025 14:00 P2 eugen.rusu@ugal.ro

29 I - MSIM Modelare în Solid Edge Vereșiu Silvia Rus Mădălina 09.04.2025 si 
16.04.2025

16:00 AN107 silvia.veresiu@ugal.ro

30 I - APIE Competențe digitale avansate Bîrsan Dan Simion George 14.04.2025 14:00 B13 dbirsan@ugal.ro

31 I - PFD Proiectarea sistemelor robotizate de sudare Rusu Carmen 
Cătălina

Mistodie Luigi Renato 09.04.2025 14:00 B34 carmen.rusu@ugal.ro

32 I - MCII Sisteme computerizate de măsurare Mistodie Luigi 
Renato

Rusu Carmen 
Cătălina

08.04.2025 17:00 B34 luigi.mistodie@ugal.ro

33 I - PFD 3D CAD Bîrsan Dan Simion George 14.04.2025 14:00 B13 dbirsan@ugal.ro
34 I - PSIS Caracterizarea îmbinarilor sudate Scutelnicu Elena  Simion George 07.04.2025 15:00 B35 elena.scutelnicu@ugal.ro
35 I MATIM Etică și integritate academică Carp Gabriel Ghisman Viorica 15.04.2025 16:00 AN011 gabriel.carp@ugal.ro
36 I - MATIM Modelarea și simularea tehnologiilor in industria 

biomaterialelor
Neacșu Marian Petrea Ionel 10.04.2025 16:00 AN206 marian.neacsu@ugal.ro

37 I- MATIM Metode avansate de investigare a materialelor Mureşan Alina Bogatu Nicoleta 10.04.2025 16:00 AN214 alina.muresan@ugal.ro

38 I – CAPEA Bazele cercetarii experimentale ale autovehiculelor 
rutiere

Dragan Marcel Chivu Robert 09.04.2025 16:00 G208 mdragan@ugal.ro

39 I - MSIM; 
CAPEA

Etica si integritata academica Dragan Marcel Chivu Robert 11.04.2025 16:00 G208 mdragan@ugal.ro

40 I – PSIS; MCII Etica si integritata academica Dragan Marcel Chivu Robert 16.04.2025 16:00 G208 mdragan@ugal.ro

41 I – CAPEA Sisteme electrice și electronice pentru autovehicule Frătiţa Michael Chivu Robert 07.04.2025 14:00 G205 michael.fratita@ugal.ro

42 I - MCII Audit de mediu Paraschiv Simona Chivu Robert 08.04.2025 16:00 G102 scraciun@ugal.ro
43 I - MATIM Tehnici de vizualizare pentru imagistica medicala Obreja Cristian Marin Florin 08.04.2025 14:00 AN204 cristian.obreja@ugal.ro
44 I -PFD Control dimensional digitalizat Paunoiu Viorel Teodor Virgil 09.04.2025 16:00 B24 viorel.paunoiu@ugal.ro
45 I - PSIS Sisteme de monitorizare si vizualizare a proceselor 

de sudare 
Mistodie Luigi Gheonea Marius 15.04.2025 16:00 B34 luigi.mistodie@ugal.ro

46 I - PSIS Proiectarea si certificarea specificatiilor procedurilor 
de sudare

Gheonea Marius Simion George 14.04.2025 14:00 B05 marius.gheonea@ugal.ro
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1 II – MATI
Tehnologii inovative de 
modificare și protecție a 
suprafeței

Buşilă Mariana Alexandru Petrică 08.04.2025 16:00 AN209 mariana.busila@ugal.ro

2 II – MATI Materiale polimerice 
funcționale

Mureșan Alina Bogatu Nicoleta 14.04.2025 18:00 AN214 alina.muresan@ugal.ro

3 II – MATI Biomateriale Buşilă Mariana Alexandru Petrică 08.04.2025 16:00 AN209 mariana.busila@ugal.ro

4 II – MATI
Expertizarea materialelor 
metalice (2023-2024/2024-
2025)

Neacşu Marian Tudor Beatrice 10.04.2025 16:00 AN206 marian.neacșu@ugal.ro

5 II - MSIM
Simulare în Solid Edge Vereșiu Silvia  Rus Mădălina 09.04.2025 si 

16.04.2025
16:00 AN107 silvia.veresiu@ugal.ro

6 II - MSIM Simularea sistemelor 
mecanice

Milica Lucian Radu Mihai Cătălin 15.04.2025 16:00 AN108 milica.lucian@ugal.ro

7 II-MCII Managementul dezvoltării 
produselor

Sandu Laurenţiu  Chivu Cezarina 15.04.2025 17:00 B33 laurentiu.sandu@ugal.ro

8 II-MCII
Proiectare interactivă şi 
prelucrarea datelor 
experimentale

Rusu Carmen Mistodie Luigi 08.04.2025 16:00 B34 carmen.rusu@ugal.ro

9 II-MCII Sisteme computerizate de 
măsurate

Teodor Virgil  Crăciun Răzvan 12.04.2025 9:00 B12 virgil.teodor@ugal.ro

10 II-CAPEA Autovehicule hibride si 
electrice

Frătiţa Michael Chivu Robert 07.04.2025 14:00 G205 michael.fratita@ugal.ro

11 II-CAPEA
Modelarea si simularea 
funcţionării sistemelor 
autovehiculelor

Mereuta Valentin Radu Mihai 08.04.2025 14:00 P3 valentin.mereuta@ugal.ro
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12 II-CAPEA Tehnologii de sudare aplicate 
in industria auto

Scutelnicu Elena  Simion George 07.04.2025 15:00 B35 elena.scutelnicu@ugal.ro

13 II-MCII Metode de Control 
Nedistructiv

Georgescu 
Bogdan 

Gheonea Marius 10.04.2025 16:00 HS01 bogdan.georgescu@ugal.ro

14 II-PSIS
IDENTIFICAREA ŞI 
ANALIZA DEFECTELOR 
DIN ÎMBINĂRILE SUDATE

Georgescu 
Bogdan 

Gheonea Marius 10.04.2025 16:00 HS01 bogdan.georgescu@ugal.ro

15 II-PSIS Proiectarea structurilor 
sudate complexe

Gheonea Marius Simion George 08.04.2025 14:00 B05 marius.gheonea@ugal.ro

16 II - MCII Optimizarea proceselor de 
prelucrare Bîrsan Dan Simion George 14.04.2025 14:00 B13 dbirsan@ugal.ro

17 II - PSIS
Modelarea şi simularea 
proceselor de sudare Bîrsan Dan Simion George 14.04.2025 14:00 B13 dbirsan@ugal.ro

18 II - CAPEA Tehnologii de sudare aplicate 
în industria auto

Scutelnicu Elena Simion George 07.04.2025 15:00 B35 elena.scutelnicu@ugal.ro

19 II - CAPEA Autovehicule cu hidrogen Ion Ion Michael Fratita 09.04.2025 15:00 G102 iion@ugal.ro
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